Distributeurs
électro-magnétiques
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach			   Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-183SF 1/5
CH-3714 Frutigen						      Edition 25 23
Bobine électro-magnétique MKY45/18x60
Pour les domaines soumis
aux dangers d’explosion

Ex tb IIIC T80°C, T130°C Db
Ex db I Mb
CODIFICATION
CERTIFICATES
Surface gaz et poussière Mining
conformément
à
Standard
-25 °C à...
M224
-40 °C à...
M238
-60 °C à...
Amplificateur
M248
ATEX / UKEX x x x x x
IECEx x x x x x
USA / CANADA x x x x
EAC (GOST Ex) x x x x x
CCC x x x x x
PESO x x x
Les certificats se trouvent sur www.wandfluh.com / DOWNLOADS / Documents d’accompagnements Ex-proof / MKY45/18-..-L..
 62
 M
20
x1
.5
 2.3
22
18
.2
 1
25
 4
2
 2
4
 47
s36
s2.5
(2 : 1)
(2 : 1)
 47
 2
4
 4
2
 1
14
s2.5
 62
 M
20
x1
.5
 2.3
22
18
.2
s8
MKY45/18x60-.../L..-K9M248
MKY45/18x60-.../L..-K9
M 1:1
Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.